[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  29 апреля    2015 года                                                                       № 12
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Ситьковского
сельского поселения  от 29.12.2014  № 45
 «О бюджете муниципального образования

Ситьковское сельское поселение на  2015 год»

(в редакции от 09.02.2015 № 2)

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Ситьковское сельское поселение  Шелаевой А.В. о внесении изменений в решение  Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от поселения  от 29.12.2014 № 45  «О бюджете муниципального образования Ситьковское сельское поселение на  2015 год» в редакции от 09.02.2015 № 2,  Совет депутатов Ситьковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 29.12.2014 № 45  «О бюджете муниципального образования Ситьковское сельское поселение на  2015 год» в редакции от 09.02.2015 № 2 следующие изменения:

 1.1 в пункте 1 статьи 12 в строке:

«в  сумме 162,9 тыс.рублей;»

цифру «162,9» заменить цифрой «172,9»

1.2 в статье 14 в строке:

«в сумме 750,9 тыс. рублей;»

цифру «750,9» заменить цифрой «749,1»
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       1.3 в приложение № 6  внести следующие изменения:
в строке:

	Общегосударственные вопросы
	01

	1646,8

цифру «1646,8»  заменить цифрой «1636,8»;

в строках:
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03

	43,7

	Обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	01
	03
	76 0 0000

	43,7

	Расходы на обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	01
	03
	76 1 0000

	43,7

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	01
	03
	76 1 0018

	43,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными

внебюджетными фондами
	01
	03
	76 1 0018
	100
	12,5

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	03
	76 1 0018
	120
	12,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	03
	76 1 0018
	200
	31,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	03
	76 1 0018
	240
	31,2

цифры «43,7», и«12,5» и «31,2»  заменить цифрами «50,1», «14,3» и «35,8» соответственно;

в строках:
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1078,7

	Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов
	01
	04
	77 0 0000

	1078,7

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	77 2 0000

	1078,7

цифру «1078,7»  заменить цифрой «1062,3»;

в строках:

	Расходы на содержание органов власти (за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	01
	04
	77 2 0018

	241,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	77 2 0018
	200
	227,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	77 2 0018
	240
	227,7

цифры «241,2» и «227,7»  заменить цифрами «224,8» и «211,3» соответственно;

в строках:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	162,9

	Благоустройство
	05
	03

	162,9

	МП «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Ситьковское сельское поселение
	05
	03
	15 0 0000

	162,9

цифру «162,9»  заменить цифрой «172,9»;

в строках:
	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству»
	05
	03
	15 3 0000

	20,0

	Расходы на прочие мероприятия по благоустройству
	05
	03
	15 3 1400

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	15 3 1400
	200
	20,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	15 3 1400
	240
	20,0

цифру «20,0» заменить цифрой «30,0»;

1.4 в приложение № 7  внести следующие изменения:
в строке:
	Общегосударственные вопросы
	916
	01

	1646,8

цифру «1646,8»  заменить цифрой «1636,8»;

в строках:

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	916
	01
	03

	43,7

	Обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	916
	01
	03
	76 0 0000

	43,7

	Расходы на обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	916
	01
	03
	76 1 0000

	43,7

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	916
	01
	03
	76 1 0018

	43,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными
внебюджетными фондами
	916
	01
	03
	76 1 0018
	100
	12,5

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	916
	01
	03
	76 1 0018
	120
	12,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	916
	01
	03
	76 1 0018
	200
	31,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	916
	01
	03
	76 1 0018
	240
	31,2

цифры «43,7», и«12,5» и «31,2»  заменить цифрами «50,1», «14,3» и «35,8» соответственно;

в строках:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	916
	01
	04

	1078,7

	 Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов
	916
	01
	04
	77 0 0000

	1078,7

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	916
	01
	04
	77 2 0000

	1078,7

цифру «1078,7»  заменить цифрой «1062,3»;

в строках:

	Расходы на содержание органов власти (за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	916
	01
	04
	7720018

	241,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	916
	01
	04
	77 2 0018
	200
	227,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	916
	01
	04
	77 2 0018
	240
	227,7

цифры «241,2» и «227,7»  заменить цифрами «224,8» и «211,3» соответственно;

в строках:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	916
	05

	162,9

	Благоустройство
	916
	05
	03

	162,9

	МП «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Ситьковское сельское поселение
	916
	05
	03
	15 0 0000

	162,9

цифру «162,9»  заменить цифрой «172,9»;

в строках:

	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству»
	916
	05
	03
	15 3 0000

	20,0

	Расходы на прочие мероприятия по благоустройству
	916
	05
	03
	15 3 1400

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	916
	05
	03
	15 3 1400
	200
	20,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	916
	05
	03
	15 3 1400
	240
	20,0

цифру «20,0» заменить цифрой «30,0»;

1.5 в приложение № 8  внести следующие изменения:
в строке:
	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Ситьковское сельское поселение
	15 0 0000

	162,9

цифру «162,9»  заменить цифрой «172,9»;

в строках:

	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству»
	15 3 0000

	20,0

	Расходы на прочие мероприятия по благоустройству
	15 3 1400

	20,0

	Администрация Ситьковского сельского поселения
	15 3 1400
	916

	20,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	15 3 1400
	916
	05

	20,0

	Благоустройство
	15 3 1400
	916
	05
	03

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	15 3 1400
	916
	05
	03
	200
	20,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	15 3 1400
	916
	05
	03
	240
	20,0

цифру «20,0» заменить цифрой «30,0»;

в строках:

	Обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	76 0 0000

	43,7

	Расходы на обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	76 1 0000

	43,7

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	76 1 0018

	43,7

	Администрация Ситьковского сельского поселения
	76 1 0018
	916

	43,7

	Общегосударственные вопросы
	76 1 0018
	916
	01

	43,7

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	76 1 0018
	916
	01
	03

	43,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными
внебюджетными фондами
	76 1 0018
	916
	01
	03
	100
	12,5

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	76 1 0018
	916
	01
	03
	120
	12,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	76 1 0018
	916
	01
	03
	200
	31,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	76 1 0018
	916
	01
	03
	240
	31,2

цифры «43,7», и«12,5» и «31,2»  заменить цифрами «50,1», «14,3» и «35,8» соответственно;

в строках:
	Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов, местных администраций
	77 0 0000

	1078,7

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 2 0000

	1078,7

цифру «1078,7»  заменить цифрой «1062,3»;

в строках:

	Расходы на содержание органов власти (за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	77 2 0018

	241,2

	Администрация Ситьковского сельского поселения
	77 2 0018
	916

	241,2

	Общегосударственные вопросы
	77 2 0018
	916
	01

	241,2

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 2 0018
	916
	01
	04

	241,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	77 2 0018
	916
	01
	04
	200
	227,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	77 2 0018
	916
	01
	04
	240
	227,7

цифры «241,2» и «227,7»  заменить цифрами «224,8» и «211,3» соответственно;

1.6 в приложение № 10  внести следующие изменения:
в строке:
	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Ситьковское сельское поселение
	15 0 0000

	162,9

цифру «162,9»  заменить цифрой «172,9»;

в строках:

	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству»
	15 3 0000

	20,0

	Расходы на прочие мероприятия по благоустройству
	15 3 1400

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	15 3 1400
	200
	20,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	15 3 1400
	240
	20,0

цифру «20,0» заменить цифрой «30,0»;

в строках:

	Расходы на обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа муниципального образования
	76 1 0000

	43,7

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	76 1 0018

	43,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными
внебюджетными фондами
	76 1 0018
	100
	12,5

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	76 1 0018
	120
	12,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	76 1 0018
	200
	31,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	76 1 0018
	240
	31,2

цифры «43,7», и«12,5» и «31,2»  заменить цифрами «50,1», «14,3» и «35,8» соответственно;

в строках:

	Обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов, местных администраций
	77 0 0000

	1078,7

	Расходы на обеспечение деятельности высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	77 2 0000

	1078,7

цифру «1078,7»  заменить цифрой «1062,3»;

в строках:

	Расходы на содержание органов власти (за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	77 2 0018

	241,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	77 2 0018
	200
	227,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	77 2 0018
	240
	227,7

цифры «241,2» и «227,7»  заменить цифрами «224,8» и «211,3» соответственно;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации Ситьковского сельского поселения «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на  странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования  «Велижский район»  в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Ситьковское  сельское поселение

  А.В. Шелаева